
I

Свэтиаи

Директор МКОУ ХМР «СОШ с. Елизарово»

2021 г

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

выдан
Ухановой Светлане Анатольевне

учителю английского языка МКОУ ХМР «СОШ с. Елизарово» 
за обобщение опыта работы на тему

«Активные методы обучения на уроках иностранного языка»
рамках заседания Кедровского ТМО «Формирование ключевых компетенций обучающегос 

на основе использования методов активного обучения в условиях реализации ФГОС»



Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»

ПРИКАЗ

12 октября 2022 года 
с. Елизарово

№ 197 - О

Об участии педагогов в Едином 
методическом дне

В целях создания условий для повышения профессионального 
педагогического мастерства учителей, воспитателей района
и совершенствования их методической подготовки, согласно приказа 
комитета по образованию Администрации Ханты - Мансийского района 06- 
Пр -549 - О от 07.10.2022 «Об организации и проведении Единого 
методического дня»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем педагогам МКОУ ХМР СОШ с. Елизарово принять участие 
31 октября 2022 года по 1 ноября 2022 года в заседании
территориальных методических объединений по теме «Современный урок 
(занятие)», согласно программе (приложение 1;2).

2. Куюковой З.С., Красниковой Е.В., Ухановой С.А. подготовить 
выступление по теме методического дня.

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.А.Борщева



МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ПОРТАЛ 
«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОМПАС»

ИНН: 861006202189 ОГРН: 317861700060646
Свидетельство о регистрации СМИ «Педагогический компас» 

ЭЛ № ФС 77 - 69433 от 14.04.2017

СЕРТИФИКАТ
О ПУБЛИКАЦИИ

№ HM-EDU № 86010449 от 28/03/2025

настоящим сертификатом подтверждается, что

Уханова Светлана Анатольевна
учитель английского языка 

МКОУ ХМР СОШ с. Елизарово

Опубликовал(а) работу:
«ОСОБЕННОСТИ РАБОТЫ С УЧАЩИМИСЯ 

РАЗНОГО УРОВНЯ МОТИВАЦИИ» 
в электронном сетевом журнале 

«Педагогический компас» 
(выпуск № 43, 2025 год)

Данный материал получил положительную экспертную оценку и 
опубликован на сайте международного интернет-проекта 

«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОМПАС». Настоящее свидетельство подтверждает 
публикацию на страницах электронного СМИ образовательного характера. 

Территория распространения: РФ и зарубежные страны.

ISSN 2587-8581
ГРНТИ 14.01.01
УДК 37.0
ББК 74.00

Выходные данные периодического издания:
Свидетельство о регистрации СМИ
ЭЛ № ФС 77 - 69433 от 14.04.2017

Директор Учебного центра 
«Педагогический компас» 
Литвиненко Валерий Федорович


